MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 39/2021/PRAE
Foz Do Iguaçu-PR, 22 de outubro de 2021.

EDITAL Nº 07/2021/PRAE/UNILA

CHAMADA PÚBLICA DE APOIO A PROJETOS DE
PERMANÊNCIA ESTUDANTIL NOS SEGMENTOS DE
AÇÕES AFIRMATIVAS, SEGURANÇA ALIMENTAR,

ESPORTE, SAÚDE, TUTORIA CULTURAL OU LINGUÍSTICA
NO ÂMBITO DA UNILA

II SUBSTITUIÇÃO DE BOLSISTAS

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Progepe nº
9 5 / 2 0 1 9 ,  d e  2 9  d e  j a n e i r o  d e  2 0 1 9 ,

  Torna pública a substituição da bolsista Carinne da Silva Lira por Thays Mendes de Souza , no Projeto
"A Teia - Redes Culturais Universitárias". A substituição foi requisitada tanto pela bolsista substituÍda
como pela coordenadora do projeto, Adrielle Chiceri.

(Assinado digitalmente em 22/10/2021 16:29)
ROSEANE CLEIDE DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: 2150603

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 39 2021 EDITAL 22/10/2021

4df956931b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf